ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHONG

Số: 132/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phong, ngày 22  tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động lực lượng tham gia giải tỏa, chỉnh trang hành lang an

toàn giao thông trên tuyến Quốc lộ 1A, đường Phong-Bắc, đường Kỳ Phong-

Cẩm Minh, đường Kỳ Phong - Kỳ Trung thuộc địa bàn năm 2024.

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày

21/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 628/KH-UBND ngày 02/4/2024 của UBND huyện Kỳ

Anh về việc mở đợt cao điểm tuyên truyền, giải tỏa hành lang an toàn giao thông

đường bộ trên địa bàn huyện Kỳ Anh năm 2024;

Thực hiện kế hoạch số 30/KH-UBND, ngày 04/4/2024 và Phương án số

01/PA-UBND ngày 28/5/2024 của UBND xã về việc tuyên truyền, giải tỏa hành

lang an toàn giao thông đường bộ trên địa bàn xã năm 2024;

Thực hiện văn bản số 1644/UBND-KT&HT ngày 06/8/2024 của UBND

huyện Kỳ Anh về việc giải tỏa HLATGT trên các tuyến đường Quốc lộ 1, tuyến

tránh QL1, Quốc lộ 12C; các tuyến đường tỉnh ĐT.547, ĐT.551, ĐT.554, ĐT.555

đoạn qua huyện Kỳ Anh;

Xét đề nghị của đồng chí Trưởng công an xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động lực lượng tham gia giải tỏa, chỉnh trang hành lang an

toàn giao thông trên tuyến Quốc lộ 1A thuộc địa bàn xã Kỳ Phong năm 2024  gồm

các ông bà có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Trân trọng kính mời các đồng chí có tên sau cùng tham gia chỉ đạo:

1. Đồng chí Nguyễn Thị Phúc - BT Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;

2. Đồng chí Trần Hoàng Thuận - Phó BT Thường trực Đảng ủy;

3. Đồng chí Nguyễn Hải Thành - UV BTV, Phó Chủ tịch HĐND xã;

Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 24  tháng 8 năm 2024

 Địa điểm tập trung: Tại khu vực làm việc UBND xã sau đó phân công lực

lượng tham gia ở các cung đoạn.

     Điều 2. Nhiệm vụ của lực lượng.

 Chịu sự điều động và phân công của đồng chí Trưởng đoàn.

Giao đồng chí Trưởng đoàn chỉ đạo và phân lực lượng tham gia đầy đủ, đảm

bảo thời gian và an toàn giao thông, an toàn lao động, hoàn thành tốt nhiệm vụ.

 Lực lượng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

   Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Văn phòng HĐND - UBND xã, Công an xã và các đồng chí có tên tại điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

    Nơi nhận:
       - Như điều 3;
       - Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Võ Tiến Sửu

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số 132/QĐ-UBND ngày 22/8/2024 của Chủ tịch UBND xã)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
GHI CHÚ

1 Võ Tiến Sửu Chủ tịch UBND xã, Trưởng đoàn;

2 Nguyễn Văn Yên Phó CT UBND xã, Phó đoàn;

3 Nguyễn Đình Chiến Phó Chủ tịch UBND xã, Phó đoàn;

4 Trần Thị Thanh Hải Chủ tịch UB MTTQ xã;

5 Nguyễn Hữu Tùng Trưởng Công an xã

6 Bùi Văn Bảo Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

7 Trần Ngọc Hùng P.Trưởng Công an xã;

8 Nguyễn Thị Quý Công chức Địa chính - xây dựng;

9 Nguyễn Xuân Tào Công chức Tư pháp - Hộ tịch

10 Dương Danh Hoàng Công an xã

11 Lê Thanh Giáp Công an xã

12 Nguyễn Hữu Trung Công an xã

13 Hoàng Thị Liên Chủ tịch Hội Phụ nữ xã

14 Nguyễn Trí Tân BT Đoàn Thanh niên

15 Võ Văn Quang Chủ tịch Hội CCB xã

16 Trần Hải Đăng CC Văn hóa - chính sách

17 Nguyễn Tiến Tình CC Văn hóa - XH

18 Nguyễn Xuân Tào CC Tư pháp - Hộ tịch

19 Lê Văn Lưu CC Kế toán

20 Nguyễn Thị Hảo CC Văn phòng - thống kê

21 Trần Thị Hằng CC Văn phòng - thống kê

22 Trần Văn Đạt P.CT UB MTTQ xã kiêm P.BT Đoàn

23 Thái Thị Mai Hiên Phó CT Hội Phụ nữ

24 Võ Thị Dung Văn phòng

25 Lưu Nguyễn Anh Đức Phó Chỉ huy Quân sự xã;

26 Lưu Hồng Sơn P. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

27 Nguyễn Thị Yến Phó Chủ tịch Hội Nông dân

28 Phạm Công Hà Công an viên thôn Bắc Sơn

29 Phạm Văn Cư Công an viên thôn Nam Phong

30 Trần Văn Luân Công an viên thôn Hà Phong

31 Võ Thế Anh Công an viên thôn Hòa Bình

32 Đặng Văn Kỳ Công an viên thôn Trung Phong

33 Nguyễn Văn Hiển Công an viên thôn Thượng Phong

34 Trần Thế Anh Công an viên thôn Đông Thịnh

35 Dương Văn Tuấn Công an viên thôn Đông Sơn

36 Dương Văn Hoàn Công an viên thôn Tân Phong

37 Phùng Đình Hằng Công an viên thôn Tuần Tượng

38 Nguyễn Xuân Chinh Thôn đội trưởng thôn Hà Phong

39 Lại Văn Bằng Thôn đội trưởng thôn Thượng Phong

40 Hà Văn Liên Thôn đội trưởng thôn Trung Phong

41 Nguyễn Thái Dương Thôn đội trưởng thôn Tân Phong

42 Dương Văn Chương Thôn đội trưởng thôn Tuần Tượng

43 Phạm Thành Vinh Thôn đội trưởng thôn Hoà Bình

44 Bùi Tống Khương Thôn đội trưởng thôn Đông Thịnh

45 Trần Huy Phước Thôn đội trưởng thôn Bắc Sơn

46 Nguyễn Tiến Vi Thôn đội trưởng thôn Đông Sơn

47 Lê Văn Tiệp Thôn đội trưởng thôn Nam Phong

48 Các đồng chí Bí thư, Thôn trưởng có các tuyến đường đi quan cùng

tham gia lực lượng giải tỏa thuộc địa bàn thôn phụ trách.

        ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		votiensuu.kp@hatinh.gov.vn
	2024-08-22T00:16:30-0700

		2024-08-22T14:55:59+0700